
Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/039/2022
Rozsah a obsah vzájemných práv a povínnosll' Słnluvnı'ch Stľan Z léto Smlouvy \.1\7)l\3vajı'c'ı'ć›h se bııa'c řı'a'ı'l

přıĹSlušınŤ'nIí ustanovení/711' smlouvv o dílo Zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský Zákoník v platném Znění (da/ť
Iéž ,_ NOZ ")` konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní Strany

Objednatel: Obec Draženov

Se Sídlem: Draženov 70, 344 01 Draženov
IC: 00253367
DIČ: C2002533ó7

Zastoupený ve věcech Smluvních: lng. Petr Selnar - Starosta

Zastoupený ve věcech technických: lng. Petr Selnar - Starosta

bankovní Spojení: ČSOB
číslo účtu: 125850973/0300
(dálejen objednatel)

a

Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, a.S.

Se Sídlem: Bezděkovské předměstí čp. 388, 344 78 Domažlice
IC:ˇ 49788761
DIC: CZ49788761

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. EvaGOŽďálová ~ ředitelka Společnosti, prokuristka

Zastoupený ve věcech technických: Vlastimil Hejhal - výrobně technický náměstek

bankovní spojení: Komerční banka Domažlice

číslo účtu: 7802321/0100

(dále/'en Zholovílel)

Dodatkem č. 1 Se mění termín provedení prací na akci
66„ Výměna domovních a Sekčních šoupat v Draženově

' oddíl I.
Předmět Smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy
l. Předmětem plnění podle tohoto Dodatku č.1 se mění cena výměny domovních a sekčních

Šoupat , V průběhu výměny Šoupat došlo k nalezení nefunkčního podzemního hýdrantu a
následné výměně.

Strana l (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



II. Termín a místo plněnı'pracı'z Dodatku č.1
1. Termíny plnění:

Se nemění

2. Místo plnění předmětu Smlouvy: Obec Draženov

III. Cena za Dílo
l. Cena Za provedení:

Původní Cena: 37934794 Kč beZ DPH
76663,06 Kč DPH
459011,- Kč S DPH

Nová cena:
405817,94 Kč bez DPH
8522l,77 Kč DPH

491040,- Kč S DPH

Navýšení : 26470,- Kč bez DPH

III. Ustanovení závěrečná
1. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po

jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost Originálu.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnostiˇdnem jeho podpisu oprávněny'mi Zástupci obou
Smluvních Stran.

3. Smluvní Strany tento Dodatek č.1 přečetly, prohlašují, že je projevem jejich Svobodné a
vážně vůle, že nebyl sjednán v tísni ani Za nápadně nevyhodny'ch podmínek a na důkaz
Souhlasu doplňují Zástupci obou smluvních stran Své vlastnoruční podpisy.

Ostatní body Smlouvy o dílo se nemění.

V Domažlicích dne: /vý //. 029020? V Draženově dne:

, DHODSKÉ ,.„. „ A .„_, ,goD/iRNY AV KANALIZACE, „_ i ÍĹ;";, m" “" ' ĹŤ" lezdekovske předměstí čp. 388 MKS' JTČJŤÍ. . . „, I) _

Mc (Á 344 78 Domažlice Q) /ıť ˇ K;ˇŠ/.............................................................\ ...........
Chodské vodárny afinalizace, a.S. Obec Draženov
lng. Eva Gožďálová lng. Petr Selnar
ředitelka Společnosti, prokuristka Starosta obce
(Zhotovitel) (objednatel)

Strana 2 (celkem 2)

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


